
w; fiCFl-q f"l )itrtltr'1.r"-:B ' 1

,:,ii;yiC APi'-' ': :1i';.*..,8
C.1 P A.!l--'li

-oo-mzn 
-_-

tJ#tih\\
1

nP Ml'-. :;.nr 1 6

Udruienje mljekarske industrije
u Bosni i Hercegovini

@a(iesa. lrnidih.W@grnaal.cdn
Mobrtel: O0 387 63 895 416

Ministarsfuo pravde

Bosne i Hercegovine
Bihac, 11.03.2020

Predmet lzvieStai o radu udruiela mliekarske industrije u Bosni i Hercegovini 2019. godina

Podtovani,

Shodno obavezama prema Ministarstvu pravde Bosne iHercegovrne dostavljann lzvjestaj o radu Udru2enja

mljekarske industrije u Bomi i Hercegovini u 2019. godini.

1. SkupStina udruZenia je odriana 05.09.2019. godine sa temama:
- larjestaja o radu udruzenja za 2018. godinu,
- lzvje6taj o financijama za 2018. godinu,
- Stanie i kretanje razvoja mlije&re industrije u 2018. godini.

- Stanje u m[ekarskom sektoru u 2019. godini
- lzvie5taj uvoz-izvoz u periodu januar-jul 2019. godine (WK)
- EpizootioloSko stanie na podru6ju Bome i Hercegovine 201&2019. godina
- Razno

3. Upit Federalnom ministarstvu poljoprivrede, vodoprivrede i Sumarstva na nacrt Pravilnika o visini naknade
i nadinu raspodjele sredstava za obavljene veterinarsko-zdrarstvene preglede i kontrolu u Federaciji
Bosne i Hercegovine od 1 1.02.2019. godine

4. Niz iniciiativa i sastanaka do kraja 2019. godine sa resornim ministarstvima, a koja se odnose na
poljoprivredu, odnomo na proizrodnju mlijeka.

U prilogu lzvje6taja:
- Bilans iz 2019. godine

Kontakl Udru2enja:
- poStanska adresa Zagrebadka h. 31, Sarajevo
- @adresa umiubih.vp@gmail.com ili

Predsjednik

odbora

Pa6ic V dv

2. Upit Federalnom ministarstvu polioprivrede, vodoprivrede i fumafstva na Nafft pravilnika o nadinu i

udovima ostvarivanja nov6ane podr6ke po nndelu poticaja proiarodnji od 08.02.2019. FM PVS

- npbitel *387-63895416

UMluEiH



42

lo

o 1 6 s 6 2,6 o o'o.l 
,

ldemifkacirnr broj ,a darekr,T poreze

o o o,o]oioio o o o1o-1
ldentifika.ioni broi !a indirckbe por€ze

slrla,lloj
Sifra atetatnosti po KD BiH 2m6

;o o q-9,
Sifra 4etdnoni po xD BiH 2O1O

Io zLqi
Sit a optin.

Naziv pravnog lica
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Sjedilte i adresa pravnog lica
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BILANS STANJA
na dan 31.12.2019. godine

(Banka)

o o'o,o o o o o,o o o 00000

UKM

(8anka)

0 0i0 0

lzno5 odbitku i avke vriiednosti
Grupa konta

(konto) oPts AOP Prethodne odine Tekuia godine
L 2 3 4 5

oo

01

02,03

04

05

06

08

10

Ll,12
13

I4
18

A. STA,LNA SREDSTVA (102 do 108)
Nekretnine, postrojenja i oprema
Nematerijalna stalna sredstya
Dugoroani plasmani i potraiivanja
BioloSka imovina
Ulagan.ia u nekretnine
Sredstva namjenjena prodaji

Dugorotna razgranidenja
B. TEKUCA SREDSWA 1uO Oo ua;

Novac i novaani ekvlvalenti
Kratkoroani plasmani i potraiivanja
Zalihe

Ulazni PDV

Kratkorodna razgraniaen a

AKTIVA

101

702

103

LO4

105

105

707

108

109

110

111

112

113
714

19.s19

13.519

6.000

77.393

11.393

6.000

svEGA AKTVA (101+109) 115 19.519 17.393
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lznos po odbitku ispravke vriiednosti

Prethodne Bodine TekuCa godineAOPoPls
o
(D

Gru kopa

4 53N
o 2

17.393

17.393

116

1L7

118

119

720

12r
r22
L23
,?4

725

L26
L27

728

r29

19.519
i#o'iff;.arnr 

rzvonr 1r 17 do trs - r2o + tztl
// lraini izvori

Rezerve

Nerasporedeni vilak prihoda

Nerasporedeni vi!ak rashoda

Revalorizacione rezerve

a. oueonotNr ogAVrzE (123 + 124)

Dugorotne fi nansUske obaveze

Dugorotna razgranitenja i rezervisanja

c. KRATKoRoeNE oBAvEzt (12G do 129)

Teku€e obaveze

Kratkoroane finansiiske obaveze

Obaveze za PDV

Kratkoroina razgranidenja i rezervisanja

p

17.39319.519130SVEGA PASIVA llLG + 122+ 7251

U

Dana

cERTrFrcrRANr ^yfu*yL
MtRzEtA HA1aC ( v' v -\

SARA]EVO

28.02.2020.godine

Broi dozvole

Kontakt telefon

172s/s
033/668912

DIREKTOR,.

19.758

239203
2M

30

37,32

34

38

M.P, I
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Naziv pravnog lica UDRUZENTE MUEKARSKE INDUSTRIIE U BiH

Djelatnost

Sjediite iadresa PravnoS lica SARA]EVO, ZAGREBACKA 31

9 1 33 0

Transakcarska ratuna {nazlv banke i bro.i raauna)

INTESA SAN PAOLO BANKA
(Banka)

t 547 602003 tl
lBanka)

0000 g 0 0 0 oo

Slfa djelainorti po (o BiH 2m6

oo o 0

Sifra djelatnosti po KD 8iH 2ol0

olTie
Silra opdine

(Banka)

0 0 0 0 0 0 0,o 0 0 0 0 0000'

KM

2 G\O86 0 0 0 0

BILANS USPJEHA
za period od 01.01.2019. do 31.12.2019. godine

tzNos
oPts AOP Prethodna godina TekuCa godina

Grupa konta

(konto)

2 3 4 51

131

132

133

t34

A. PRIHODI
dlanarina

Prihodi iz budieta

ostali prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

Humanitarni prihodi

135

410

477

417

418

472

136Svega prihodi (131 do 135)I

'o 0 o o o o o o o o o o
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737

138

139

140

147

742

r43

744

2.t26239145

a zaPoslenih

2

Porezi idoprinosi

Plaie iostala ma

Amorti a

Humanitarni rashodi

RASHODI

al i energija

Ostali rashodi

rashodi (137 do 145)

Putnitroikovi

Finansijski rashodi

405

408

406

401

2,L262!9746

2.126239

t47

148

C. REZUI.TAT

Vilak rashoda (146 minus 136)

Viiak prihoda (136 minus 146)

St ana 2

ORU SARfuEVO

Dana 28.02.2020-godine

CERTI

MIRZETA

Broj dozvole

Kontakt telefon

172s/5
03j/668912

UsluBea

M.P.
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